ACCIONISTAS DE KICLAR CAMARON S.A. 

Ciudad. 

REF: Informe de comisario 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente certifico haber revisado los libros contables correspondientes 
al ejercicio económico del año 2005/ razón por la cual la pérdida de $721.39 
(Setecientos veinte y un 39/100 dólares) refleja lo acontecido en el ejercicio económico. 

Particular que comunico para los fines consiguientes. -